
FEDERACIÓ DE REM COMUNITAT VALENCIANA
CTO. AUTONÓMICO SUMA REMOERGÓMETRO

PABELLÓN PITIU ROCHEL
Alicante, 08 de marzo de 2025

1.000 m
CLUB TIEMPO

Laia López Mengual Zhoe Segarra Pérez
Abril Mestre Castillo Noa Haba Pineda

Carmen Rodríguez Sala Emma Vidal Zembova
Claudia Miralles Serna Margarita Formigos Dubova
Aitana Sánchez Storup María Soto Ballester

Ana Navarrete Asin Julia Gras López
María Baydal Moreno Carla Baydal Moreno

Jimena Gamón Rodríguez Chloe Tur Ivars

1.000 m
CLUB TIEMPO

Ioan Andrei Chelea Nicolae Cristian Chelea
Abraham García Navarro Dario Tornero Pérez
Mario García Fernández Martín Blanco Delgado

Luis Capell Guillen Francisco Jiménez Gutiérrez
Timoffi Botvynovski Antonio Vera Freijido

Noel Lantaron Rodríguez Samuel Matías Galeano Ramírez
Sebastian Harangus Enrique Boulet Gabrillagues

Daniel García Markham Alexander Muñoz Schmid

1.000 m
CLUB TIEMPO

Alba Martín Gómez (RCNC) Ximo Rubio Villalba (RCNC)
Daniela Giraldo Merino (CNSP) Jaime González Sánchez (CRCG)

José David Verdeguer Furio Altea Parreño Galarzo
Laura García Tamarit Agustín Javier Villatoro Díaz

3

2

3

2

1

AUTONÓMICO

JOCS

2

04:30,80

AUTONÓMICO

4

1

DISTANCIA RELLEUS ALEVÍ MIXTO

04:43,10

DISTANCIA RELLEUS ALEVÍ MASCULÍ
ESPORTISTA

04:30,60

03:54,50

04:28,20

FRCV*

RCNT

04:10,00

05:11,20

04:37,90

04:26,70

RCNT

RCRA

04:16,60

RELLEUS ALEVÍ FEMENÍ

ESPORTISTA

RCNC

ESPORTISTA

RCNC

RCNT

1

4

RCNC/CNSP/
CRCG*

DISTANCIA

RCNC

RCRA

Patrocina:

COMITÉ DE JUECES ARBITROS FRCV
COMITÉ DE JUTGES ÀRBTRES FRCV

Colabora / Col.labora:


